
    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10 

Mapová a grafická dokumentace 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



 
 
 
 
 
 Obsah: 

  
10.1 Celková situace v měřítku 1:100 000 (Listy č. 1 - 2) 

10.2 Přehledná situace v měřítku 1:10 000 (Listy č. 1 - 20) 

10.3 Rozměry stožárové konstrukce 

10.4 Přehledný soupis stožárových konstrukcí 

10.5 Fotodokumentace 

10.6 Průběhy veličin charakterizující elektromagnetické pole pod posuzovaným vedením  

 v měřítku 1:1 000 (Listy č. 1 - 6) 

 

  

 



    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10.1 

Celková situace v m ěřítku 1:100 000 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



  

 







    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10.2 

Přehledná situace v m ěřítku 1:10 000 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



  

 



1

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N

o

v

á

T

R

 

O

t

r

o

k

o

v

i

c

e

R1

TR Otrokovice

9

8

7

6

2

5

4

3

 

 

 

 

 

 

S

t

á

v

a

j

í

c

í

T

R

 

O

t

r

o

k

o

v

i

c

e

Vedení V418/818

v nové trase

Trasa nového dvojitého

vedení V498/499 ve stávající

trase vedení V417/418

Vedení V417/817

v nové trase

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

1

6

5

4

3

2

1

R2

R25

110

111

112

115

114

1

2

4

5

6

113

3

R26

R1

R2

1



R3

Vedení V418/818

v nové trase

Vedení V417/817

v nové trase

14

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

2

15

13

12

11

10

9

8

7

103

6

5

Trasa nového dvojitého

vedení V498/499 ve stávající

trase vedení V417/418

R2

R23

R24

R25

104

105

106

107

108

109

110

111

5

6

7

8

9

10

11

12

13

R2

R3

102

Vedení V418/818

v nové trase



91

EVL Kurovice - lom

PP Kurovický lom

R7

R6

Zrušený úsek stávající

trasy vedení V417

PP Tlumačovská tůňka

R3

Vedení V418/818

ve stávající trase

Vedení V417/817

ve stávající trase

Vedení V417/817

v nové trase

Vedení V418/818 v trase

stávajícího vedení V417/418

28

27

26

25

24

23

21

19

17

16

14

15

13

103

Trasa nového dvojitého

vedení V498/499 v nové trase

R23

R24

22

R20

R22

R21

104
12

13

R5

R4

R3

18

20

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

Původní trasa

vedení V417/817

Vedení V418/818

v nové trase

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

3

Přírodní park

Záhlinické rybníky



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

EVL Střížovice

PP Bašnov

R7

PP Tlumačovská tůňka

Vedení V417/817

ve stávající trase

R7a

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

4

Přírodní park

Záhlinické rybníky



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

Přírodní park Chřiby

EVL Chřiby

R9

R8

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

R8R8R8

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

5



PP Včelín

Přírodní park Chřiby

R10

R9

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

EVL Chřiby

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

6

Přírodní park Chřiby



PP Drážov

R11

R10a

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

EVL Chřiby

PP Včelín

Přírodní park Chřiby

PP Kamenec

R11

R10a

R11

R10a

R11

R10a

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

7



R12

83

82

81

79

80

78

77

76

75

74

73

Přírodní park Chřiby

R12R12R12

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

8



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

NPR Strabišov-Oulehla

PP Přehon

R13

EVL Strabišov - Oulehla

R12a

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

83

84

Přírodní park Chřiby

R13

R12a

R13

R12a

R13

R12a

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

9



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

10

PP Kuče

PR Podsedky

R14

EVL Strabišov - Oulehla

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

R14R14R14

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

10



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

R16

R15

Přírodní park

Žďánický les

115

114

113

111

109

108

107

106

116

112

110

R16

R15

R16

R15

R16

R15

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

11



© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

13

EVL Černecký a Milonický hájek

NPP Malhotky

R17

Přírodní park

Žďánický les

EVL Černecký a Milonický hájek

R18a

118

119

116

117

124

123

122

120

125

121

126

127

R17R17R17

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

12

Zrušený úsek stávající

trasy vedení V417



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

R19

EVL Černecký a Milonický hájek

Přírodní park

Žďánický les

PP Baračka

R18aR18b

137

136

135

133

134

132

130

129

131

128

126

127

R19R19R19

Zrušený úsek stávající

trasy vedení V417

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

13



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

R20

EVL Horní Mouřínovský rybník

Přírodní park

Žďánický les

146

145

144

142

140

139

138

137

147

141

143

PP Hrubá louka

PP Žlíbek

PP Žlíbek

R20R20R20

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

14



© AOPK ČR 2020

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

Přírodní park

Žďánický les

EVL Mušenice

PR Mušenice

R20a

157

156

155

147

154

153

151
150

149

148

R21

152

PP Jalový dvůr

R20a

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

15



© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

17

PP Polámanky

Přírodní park

Žďánický les

R23

R22

168

167

166

165

164

163

162

161

160

159

158

EVL Polámanky

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

16



Maloplošné zvláště chráněné území

PŘEHLEDNÁ SITUACE

MĚŘÍTKO 1:10 000

Přírodní park

Žďánický les

Přírodní park

Žďánický les

R24

180

179

178

175

174

173

172

171

170

169

177

176

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

17



EVL Zřídla u Nesvačilky

R25

R26

191

190

189

188

187

186

185

184

183

182

181

180

R24a

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

18



PP Písky

R25

R26

200

199

198

197

196

195

194

193

192

191

190

189

188

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

19

R26a



203

PP Písky

TR Sokolnice

MR

MR

MR

MR

202

201

200

199

198

197

205

V
4
2
4

V

4

1

7

R6

R7

1A

204

R28

R27

R26b

Vedení V417/817

ve stávající trase

2

1

Provizorní zaústění

vedení V417

Původní trasa

vedení V417/817

Vedení V417/817

v nové trase

Zrušený úsek stávající

trasy vedení V417

© AOPK ČR 2020

LEGENDA:

Dvojité vedení V498/499

Evropsky významná lokalita

Přírodní park

Maloplošné zvláště chráněné území

OP dvojitého vedení V498/499

Původní trasa dvojitého vedení V417/817

Zrušená trasa stávajícího vedení V417

PŘEHLEDNÁ SITUACE

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:10 000

Dvojité vedení V418/818 ve stávající trase

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

Provizorní zaústění vedení V417

20

AutoCAD SHX Text
POŽÁRNÍ NÁDRŽ

AutoCAD SHX Text
JÍMKA

AutoCAD SHX Text
+UDS

AutoCAD SHX Text
+UDC02

AutoCAD SHX Text
(CENTRÁLNÍ DOMEK)

AutoCAD SHX Text
+UDC01

AutoCAD SHX Text
ČZV

AutoCAD SHX Text
HAVARIJNÍ JÍMKA

AutoCAD SHX Text
=AUC01

AutoCAD SHX Text
=AUC02

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
-T402

AutoCAD SHX Text
-T401_L3

AutoCAD SHX Text
-T401_L2

AutoCAD SHX Text
-T401_L1

AutoCAD SHX Text
-T401_LQ

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
+UDC08

AutoCAD SHX Text
KOMPRESOROVÁ

AutoCAD SHX Text
STANICE

AutoCAD SHX Text
SEPT.

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
NÁHRADNÍCH DÍLŮ

AutoCAD SHX Text
POŽ. PŘÍ.

AutoCAD SHX Text
MR

AutoCAD SHX Text
MR

AutoCAD SHX Text
MR

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
U1

AutoCAD SHX Text
=AUC03

AutoCAD SHX Text
-T403

AutoCAD SHX Text
=ACA (R420kV)

AutoCAD SHX Text
ČOV

AutoCAD SHX Text
JÍMKA

AutoCAD SHX Text
DÍLNA ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
SKLAD ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
SKLAD ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
SPP

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
VYHŘÍVÁNÍ

AutoCAD SHX Text
V203 OPOČÍNEK

AutoCAD SHX Text
V207 TÁBOR

AutoCAD SHX Text
V252 PROSENICE

AutoCAD SHX Text
V251 PROSENICE

AutoCAD SHX Text
SP

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
=ADA (R245kV)

AutoCAD SHX Text
T401

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
REZERVA

AutoCAD SHX Text
=ADA09

AutoCAD SHX Text
=ADA16

AutoCAD SHX Text
=ADA15

AutoCAD SHX Text
=ADA14

AutoCAD SHX Text
=ADA11

AutoCAD SHX Text
=ADA12

AutoCAD SHX Text
=ADA13

AutoCAD SHX Text
=ADA10

AutoCAD SHX Text
=ADA05

AutoCAD SHX Text
=ADA07

AutoCAD SHX Text
=ADA08

AutoCAD SHX Text
=ADA06

AutoCAD SHX Text
=ADA04

AutoCAD SHX Text
=ADA03

AutoCAD SHX Text
=ADA02

AutoCAD SHX Text
=ADA01

AutoCAD SHX Text
KOMPRESOROVNA

AutoCAD SHX Text
ŠKOLA, JÍDELNA

AutoCAD SHX Text
VJEZD

AutoCAD SHX Text
ŠKOLA, INTERNÁT

AutoCAD SHX Text
DÍLNY

AutoCAD SHX Text
SPRÁVNÍ BUDOVA, UČEBNY

AutoCAD SHX Text
JÍDELNA

AutoCAD SHX Text
CHEMICKÁ LABORATOŘ

AutoCAD SHX Text
ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA ÚDRŽBY

AutoCAD SHX Text
ZASTŘEŠENÁ ÚLOŽNÁ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
CHLADÍCÍ VĚŽ

AutoCAD SHX Text
HAVAR. JÍMKA

AutoCAD SHX Text
KOMPRESOROVNA

AutoCAD SHX Text
PŘÍSTROJ

AutoCAD SHX Text
HASÍCÍ

AutoCAD SHX Text
TERCIÁR

AutoCAD SHX Text
T103

AutoCAD SHX Text
AEA-R123kV

AutoCAD SHX Text
HDO 2

AutoCAD SHX Text
HDO

AutoCAD SHX Text
TEPL. VÝMĚNÍK

AutoCAD SHX Text
ROZVODNA 10,5kV

AutoCAD SHX Text
ÚLOŽNÁ PLOCHA

AutoCAD SHX Text
MONTÁŽNÍ HALA

AutoCAD SHX Text
OCHRANY 220kV

AutoCAD SHX Text
DOZORNA 110/22kV

AutoCAD SHX Text
OCHRANY

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘE

AutoCAD SHX Text
ZASTŘEŠENÁ

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
ÚLOŽNÁ

AutoCAD SHX Text
OLEJOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

AutoCAD SHX Text
P1

AutoCAD SHX Text
VLEČKA

AutoCAD SHX Text
T102

AutoCAD SHX Text
P2

AutoCAD SHX Text
T101

AutoCAD SHX Text
SPOLEČNÝCH PROVOZŮ

AutoCAD SHX Text
BODOVA

AutoCAD SHX Text
ROZVODNA 22kV

AutoCAD SHX Text
GARÁŽE

AutoCAD SHX Text
GARÁŽE

AutoCAD SHX Text
EGU

AutoCAD SHX Text
HDO 1

AutoCAD SHX Text
WELT

AutoCAD SHX Text
GARÁŽE

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
ZÁMEČNICKÁ DÍLNA

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
TENISOVÝ KURT

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
ELEKTRODÍLNA

AutoCAD SHX Text
-W5

AutoCAD SHX Text
-W2

AutoCAD SHX Text
-W1

AutoCAD SHX Text
-W1

AutoCAD SHX Text
-W2

AutoCAD SHX Text
-W5

AutoCAD SHX Text
W12

AutoCAD SHX Text
W22

AutoCAD SHX Text
W32

AutoCAD SHX Text
W52

AutoCAD SHX Text
W11

AutoCAD SHX Text
W31

AutoCAD SHX Text
W21

AutoCAD SHX Text
W51

AutoCAD SHX Text
+UDD02

AutoCAD SHX Text
+UDD01

AutoCAD SHX Text
-W5

AutoCAD SHX Text
+UDD04

AutoCAD SHX Text
+UDD03

AutoCAD SHX Text
+UDD06

AutoCAD SHX Text
+UDD05

AutoCAD SHX Text
+UDD08

AutoCAD SHX Text
+UDD07

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLÁDANÝ PÁSEK V BUDOVĚ

AutoCAD SHX Text
+UDC09

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
+UDC10

AutoCAD SHX Text
+UDC11

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
-W52

AutoCAD SHX Text
-W22

AutoCAD SHX Text
-W12

AutoCAD SHX Text
PSP2

AutoCAD SHX Text
=ACA31

AutoCAD SHX Text
PSP1

AutoCAD SHX Text
=ACA11

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
U1

AutoCAD SHX Text
=AUC04

AutoCAD SHX Text
-T404

AutoCAD SHX Text
L2

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
L3

AutoCAD SHX Text
MR

AutoCAD SHX Text
MR

AutoCAD SHX Text
MR

AutoCAD SHX Text
POLE 19

AutoCAD SHX Text
POLE 24

AutoCAD SHX Text
POLE 23

AutoCAD SHX Text
POLE 22

AutoCAD SHX Text
POLE 20

AutoCAD SHX Text
POLE 21

AutoCAD SHX Text
POLE 14

AutoCAD SHX Text
POLE 16

AutoCAD SHX Text
POLE 18

AutoCAD SHX Text
POLE 17

AutoCAD SHX Text
POLE 15

AutoCAD SHX Text
POLE 13

AutoCAD SHX Text
POLE 12

AutoCAD SHX Text
POLE 11

AutoCAD SHX Text
POLE 10

AutoCAD SHX Text
POLE 07

AutoCAD SHX Text
POLE 08

AutoCAD SHX Text
POLE 09

AutoCAD SHX Text
POLE 06

AutoCAD SHX Text
POLE 05

AutoCAD SHX Text
POLE 03

AutoCAD SHX Text
POLE 04

AutoCAD SHX Text
POLE 26

AutoCAD SHX Text
POLE 25

AutoCAD SHX Text
POŽ. PŘÍSTŘEŠEK

AutoCAD SHX Text
ZKR.

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
SOUPRAV

AutoCAD SHX Text
+UDS2

AutoCAD SHX Text
(NOVÝ CD)

AutoCAD SHX Text
+UDT1

AutoCAD SHX Text
+UDC07

AutoCAD SHX Text
+UDC06

AutoCAD SHX Text
+UDC05

AutoCAD SHX Text
+UDC04

AutoCAD SHX Text
+UDC03

AutoCAD SHX Text
-W51

AutoCAD SHX Text
-W21

AutoCAD SHX Text
-W11

AutoCAD SHX Text
ALTERNATIVA 1

AutoCAD SHX Text
VYUŽITÍ STÁV.

AutoCAD SHX Text
KAB. KANÁLU

AutoCAD SHX Text
ALTERNATIVA 2

AutoCAD SHX Text
MIMO KABELOVÝ

AutoCAD SHX Text
KANÁL

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO

AutoCAD SHX Text
KOMPENZACI

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO

AutoCAD SHX Text
KOMPENZACI

AutoCAD SHX Text
T401

AutoCAD SHX Text
=ACA09

AutoCAD SHX Text
=ACA14

AutoCAD SHX Text
T403

AutoCAD SHX Text
=ACA16

AutoCAD SHX Text
T404

AutoCAD SHX Text
=ACA17

AutoCAD SHX Text
KSP

AutoCAD SHX Text
=ACA12

AutoCAD SHX Text
SP/SPP

AutoCAD SHX Text
V440 SLAVĚTICE

AutoCAD SHX Text
=ACA19

AutoCAD SHX Text
V439 SLAVĚTICE

AutoCAD SHX Text
=ACA20

AutoCAD SHX Text
V423 ČEBÍN

AutoCAD SHX Text
=ACA10

AutoCAD SHX Text
KSP

AutoCAD SHX Text
=ACA08

AutoCAD SHX Text
V817 OTROKOVICE

AutoCAD SHX Text
=ACA05

AutoCAD SHX Text
SP/SPP

AutoCAD SHX Text
=ACA04

AutoCAD SHX Text
V435 SLAVĚTICE

AutoCAD SHX Text
=ACA03

AutoCAD SHX Text
V436 SLAVĚTICE

AutoCAD SHX Text
=ACA02

AutoCAD SHX Text
T402

AutoCAD SHX Text
=ACA01

AutoCAD SHX Text
=ACA18

AutoCAD SHX Text
V494 BISAMBERG II

AutoCAD SHX Text
=ACA15

AutoCAD SHX Text
V493 BISAMBERG I

AutoCAD SHX Text
V497 STUPAVA

AutoCAD SHX Text
=ACA13

AutoCAD SHX Text
V424 KRIŽOVANY

AutoCAD SHX Text
=ACA07

AutoCAD SHX Text
V417 OTROKOVICE

AutoCAD SHX Text
=ACA06



    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10.3 

Rozměry stožárové konstrukce tvaru Dunaj 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



  

 



Rozměry nosného stožáru tvaru Dunaj 2 x 400 kV 

 



Rozměry kotevního stožáru tvaru Dunaj 2 x 400 kV (RV 90)  
 
 
 



Rozměry kotevního stožáru tvaru Dunaj 2 x 400 kV (RV 120) 

 
  



Rozměry kotevního stožáru tvaru Dunaj 2 x 400 kV (RV 150) 

 
  



Rozměry kotevního stožáru tvaru Dunaj 2 x 400 kV (RV 170) 

 



    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10.4 

Přehledný soupis stožárové konstrukce 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



  

 



 
 
 
 

            Příloha č. 10.4 Přehledný soupis stožárových konstrukcí  1  

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

Lomový 
bod 

Stávající 
číslo 

stožáru 

Nové 
číslo 

stožáru 

Typ stožáru 
v Oznámení 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Oznámení EIA 
[m] 

Typ stožáru v 
Dokumentaci 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Dokumentaci 
EIA [m] 

- - TR OTR - - - - 
R1 - 1 RV90+0 44.0 RV90+0 44.0 
- - 2 N+6 51.9 N+2 48.0 
- - 3 N+0 46.0 N+8 53.9 
- - 4 N+4 49.9 N+4 49.9 
- - 5 N+4 49.9 N+6 51.9 

R2 - 6 RV150+4 48.0 RV150+4 48.0 
- - 7 N+6 51.9 N+4 49.9 
- - 8 N+4 49.9 N+4 49.9 
- - 9 N+6 51.9 N+6 51.9 
- - 10 N+4 49.9 N+6 51.9 
- - 11 N+0 46.0 N+2 48.0 
- - 12 N+0 46.0 N+4 49.9 

R3 - 13 RV150+0 44.0 RV120+2 46.0 
- - 14 N+4 49.9 N+4 49.9 
- - 15 N+6 51.9 N+6 51.9 
- - 16 N+4 49.9 N+10 55.8 

R4 - 17 RV120+8 51.9 RV120+10 53.9 
- - 18 N+0 46.0 N+0 46.0 
- - 19 N+0 46.0 N+0 46.0 
- - 20 N+0 46.0 N+0 46.0 
- - 21 - - N+0 46.0 

R5 - 22 RV120+0 44.0 RV120+4 48.0 
R6 93 23 RV120+0 44.0 RV120+4 48.0 
- 94 24 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 95 25 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 96 26 N+6 51.9 N+6 51.9 

R7 97 27 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 
- 98 28 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 99 29 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 100 30 N+4 49.9 N+2 48.0 
- 101 31 N+12 57.8 N+12 57.8 
- 102 32 N+8 53.9 N+10 55.8 

R7a 103 33 RV170+6 49.9 RV170+6 49.9 
- 104 34 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 105 35 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 106 36 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 107 37 N+4 49.9 N+6 51.9 
- 108 38 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 109 39 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 110 40 N+0 46.0 N+0 46.0 

R8 111 41 RV120+2 46.0 RV120+0 44.0 
- 112 42 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 113 43 N+4 49.9 N+2 48.0 
- 114 44 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 115 45 N+2 48.0 N+0 46.0 



 
 
 
 

            Příloha č. 10.4 Přehledný soupis stožárových konstrukcí  2  

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

Lomový 
bod 

Stávající 
číslo 

stožáru 

Nové 
číslo 

stožáru 

Typ stožáru 
v Oznámení 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Oznámení EIA 
[m] 

Typ stožáru v 
Dokumentaci 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Dokumentaci 
EIA [m] 

- 116 46 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 117 47 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 118 48 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 119 49 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 120 50 N+6 51.9 N+8 53.9 

R9 121 51 RV170+2 46.0 RV170+4 48.0 
- 122 52 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 123 53 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 124 54 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 125 55 N+8 53.9 N+10 55.8 
- 126 56 N+0 46.0 N+2 48.0 
- 127 57 N+2 48.0 N+0 46.0 

R10 128 58 RV150+0 44.0 RV150+0 44.0 
- 129 59 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 130 60 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 131 61 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 132 62 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 133 63 N+2 48.0 N+2 48.0 

R10a 134 64 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 
- 135 65 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 136 66 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 137 67 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 138 68 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 139 69 N+0 46.0 N+0 46.0 

R11 140 70 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 
- 141 71 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 142 72 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 143 73 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 144 74 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 145 75 N+6 51.9 N+4 49.9 
- 146 76 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 147 77 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 148 78 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 149 79 N+0 46.0 N+0 46.0 

R12 150 80 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 
- 151 81 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 152 82 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 153 83 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 154 84 N+6 51.9 N+4 49.9 

R12a 155 85 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 
- 156 86 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 157 87 N+4 49.9 N+6 51.9 
- 158 88 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 159 89 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 160 90 N+8 53.9 N+10 55.8 
- 161 91 N+8 53.9 N+10 55.8 



 
 
 
 

            Příloha č. 10.4 Přehledný soupis stožárových konstrukcí  3  

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

Lomový 
bod 

Stávající 
číslo 

stožáru 

Nové 
číslo 

stožáru 

Typ stožáru 
v Oznámení 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Oznámení EIA 
[m] 

Typ stožáru v 
Dokumentaci 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Dokumentaci 
EIA [m] 

R13 162 92 RV170+2 46.0 RV170+2 46.0 
- 163 93 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 164 94 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 165 95 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 166 96 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 167 97 N+0 46.0 N+2 48.0 
- 168 98 N+0 46.0 N+0 46.0 

R14 169 99 RV150+0 44.0 RV150+0 44.0 
- 170 100 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 171 101 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 172 102 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 173 103 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 174 104 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 175 105 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 176 106 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 177 107 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 178 108 N+0 46.0 N+0 46.0 

R15 179 109 RV120+0 44.0 RV120+0 44.0 
R16 180 110 RV150+4 48.0 RV150+6 49.9 

- 181 111 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 182 112 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 183 113 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 184 114 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 185 115 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 186 116 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 187 117 N+2 48.0 N+0 46.0 
- 188 118 N+0 46.0 N+0 46.0 

R17 189 119 RV120+0 44.0 RV120+0 44.0 
- 190 120 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 191 121 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 192 122 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 193 123 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 194 124 N+4 49.9 N+2 48.0 
- 195 125 N+2 48.0 N+4 49.9 

R18a - 126 RV150+4 48.0 RV150+4 48.0 
- - 127 N+0 46.0 N+0 46.0 

R18b 198 128 RV170+4 48.0 RV170+6 49.9 
- 199 129 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 200 130 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 201 131 N+2 48.0 N+2 48.0 

R19 202 132 RV150+0 44.0 RV150+0 44.0 
- 203 133 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 204 134 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 205 135 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 206 136 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 207 137 N+2 48.0 N+0 46.0 



 
 
 
 

            Příloha č. 10.4 Přehledný soupis stožárových konstrukcí  4  

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

Lomový 
bod 

Stávající 
číslo 

stožáru 

Nové 
číslo 

stožáru 

Typ stožáru 
v Oznámení 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Oznámení EIA 
[m] 

Typ stožáru v 
Dokumentaci 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Dokumentaci 
EIA [m] 

- 208 138 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 209 139 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 210 140 N+2 48.0 N+2 48.0 

R20 211 141 RV150+0 44.0 RV150+0 44.0 
- 212 142 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 213 143 N+4 49.9 N+2 48.0 
- 214 144 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 215 145 N+2 48.0 N+4 49.9 
- 216 146 N+6 51.9 N+2 48.0 
- 217 147 N+2 48.0 N+2 48.0 

R20a 218 148 RV170+4 48.0 RV170+4 48.0 
- 219 149 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 220 150 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 221 151 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 222 152 N+2 48.0 N+2 48.0 

R21 223 153 RV150+4 48.0 RV150+4 48.0 
- 224 154 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 225 155 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 226 156 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 227 157 N+6 51.9 N+8 53.9 
- 228 158 N+2 48.0 N+2 48.0 

R22 229 159 RV150+0 44.0 RV150+0 44.0 
- 230 160 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 231 161 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 232 162 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 233 163 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 234 164 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 235 165 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 236 166 N+8 53.9 N+6 51.9 

R23 237 167 RV120+2 46.0 RV120+4 48.0 
- 238 168 N+2 48.0 N+0 46.0 
- 239 169 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 240 170 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 241 171 N+8 53.9 N+8 53.9 
- 242 172 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 243 173 N+8 53.9 N+6 51.9 
- 244 174 N+4 49.9 N+6 51.9 
- 245 175 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 246 176 N+0 46.0 N+0 46.0 

R24 247 177 RV90+0 44.0 RV90+0 44.0 
- 248 178 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 249 179 N+6 51.9 N+8 53.9 
- 250 180 N+4 49.9 N+2 48.0 
- 251 181 N+0 46.0 N+2 48.0 

R24a 252 182 RV170+2 46.0 RV170+2 46.0 
- 253 183 N+4 49.9 N+6 51.9 



 
 
 
 

            Příloha č. 10.4 Přehledný soupis stožárových konstrukcí  5  

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

Lomový 
bod 

Stávající 
číslo 

stožáru 

Nové 
číslo 

stožáru 

Typ stožáru 
v Oznámení 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Oznámení EIA 
[m] 

Typ stožáru v 
Dokumentaci 

EIA 

Výška stožáru 
nad terénem 

v Dokumentaci 
EIA [m] 

- 254 184 N+6 51.9 N+6 51.9 
- 255 185 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 256 186 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 257 187 N+6 51.9 N+6 51.9 

R25 258 188 RV150+24 67.6 RV150+24 67.6 
R26 259 189 RV150+24 67.6 RV150+24 67.6 

- 260 190 N+6 51.9 N+4 49.9 
- 261 191 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 262 192 N+0 46.0 N+2 48.0 
- 263 193 N+4 49.9 N+6 51.9 
- 264 194 N+2 48.0 N+2 48.0 

R26a 265 195 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 
- 266 196 N+4 49.9 N+6 51.9 
- 267 197 N+0 46.0 N+0 46.0 
- 268 198 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 269 199 N+2 48.0 N+2 48.0 
- 270 200 N+4 49.9 N+4 49.9 
- 271 201 N+2 48.0 N+2 48.0 

R26b 272 202 RV150+6 49.9 RV150+6 49.9 
R27 - 203 RV150+0 44.0 RV150+2 46.0 

- - 204 N+0 46.0 N+0 46.0 
R28 - 205 RV170+0 44.0 RV170+0 44.0 

- - TR_SOK - - - - 
 



    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10.5 

Fotodokumentace 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



  

 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 
Obr. 1 Pohled na lomový bod R1 a budoucí nové zaústění dvojitého vedení V417/817 do TR Otrokovice 

(proti směru vedení) 

 
Obr. 2 Pohled na lomový bod R2 a souběh se stávajícím vedením V417/418 (v popředí stávající stožár 

č. 22 vedení V417/418, ve směru vedení) 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 3 Pohled na lomový bod R3, odkud se vedení odklání mimo souběh se stávajícím vedením V417/418 

(v popředí stávající stožár č. 12 vedení V417/418, ve směru vedení) 

 
Obr. 4 Pohled na lomový bod R4 (ve směru vedení) 
  



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 5 Pohled na lomový bod R5 a souběh s dálnicí D55 (v popředí stávající stožár č. 2 vedení V417/418, 

ve směru vedení) 

 
Obr. 6 Pohled na lomový bod R6 a napojení na stávající jednoduché vedení V417 (v popředí stávající 

stožár č. 93, proti směru vedení) 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 7 Pohled na přírodní památku Včelín, která se nachází mezi stožáry č. 61 - 62 (v popředí stávající 

stožár č. 132 stávajícího vedení V417, proti směru vedení) 

 
Obr. 8 Pohled na přírodní park Chřiby, který se nachází mezi stožáry č. 61 - 72 (v popředí stávající stožár 

č. 138 stávajícího vedení V417, ve směru vedení) 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 9 Pohled na přírodní rezervaci Podsedky, která se nachází mezi stožáry č. 98 - 99 (v popředí stávající 

stožár č. 168 stávajícího vedení V417, proti směru vedení) 

 
Obr. 10 Pohled na přírodní park Žďánický les, který se nachází mezi stožáry č. 165 - 162, 163 - 165 a 175 

- 178 (v popředí stávající stožár č. 207 stávajícího vedení V417, ve směru vedení) 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 11 Pohled na přírodní památku Baračka, která se nachází mezi stožáry č. 133 - 134 (v popředí 

stávající stožár č. 203 stávajícího vedení V417, proti směru vedení) 

 
Obr. 12 Pohled na EVL Horní Mouřínovský rybník, která se nachází mezi stožáry č. 143 - 144 (v pozadí 

stávající stožár č. 214 stávajícího vedení V417, ve směru vedení) 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 13 Pohled na EVL Mušenice a přírodní rezervaci Mušenice, které se nachází mezi stožáry č. 149 - 

150 (v pozadí stávající stožár č. 219 stávajícího vedení V417, proti směru vedení) 

 
Obr. 14 Pohled na přírodní památku Jalový dvůr, která se nachází mezi stožáry č. 151 - 153 (v popředí 

stávající stožár č. 222 stávajícího vedení V417, ve směru vedení) 



 
 
 
 

Příloha č. 10.5 Fotodokumentace 

OBNOVUJEME A ROZVÍJÍME P ŘENOSOVOU SOUSTAVU  

ČEPS Invest, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, www.cepsinvest.cz  
IČO: 24670111, DIČ: CZ24670111, Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 43-6910330217/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16164 
 

 

 

 

 
Obr. 15 Pohled na lomový bod R28 a budoucí nové zaústění dvojitého vedení V417/817 do TR Sokolnice, 

(v popředí uprostřed stávající stožár č. 275 stávajícího vedení V417/424, ve směru vedení) 

 



    

 
Dokumentace záměru „V417/817 – zdvojení vedení“  

dle § 8 a přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění 

  

  
 

  

 
 

PŘÍLOHA Č. 10.6 

Průběhy veli čin charakterizující elektromagnetické 

pole pod posuzovaným vedením v m ěřítku 1:1 000 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosinec 2020 
 
 

  

   



  

 
 
 
  Obsah: 

1. Expoziční scénář č. 1 
2. Expoziční scénář č. 2 
3. Expoziční scénář č. 3 
4. Expoziční scénář č. 4 
5. Expoziční scénář č. 5 
6. Expoziční scénář č. 6 



78

79

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 1

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

1

Průběh modifikované intenzity

el. pole pod vedením (E

mod

)

Průběh intenzity

elektrického pole (E)

Průběh magnetické

indukce (B)



8

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 3

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

Vedení 110 kV V5575/5576

OP vedení 110 kV V5575/5576

2

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (E

mod

)

Průběh intenzity

elektrického pole (E)

Průběh magnetické

indukce (B)



48

47

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 3

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

Vedení 110 kV V5575/5576

OP vedení 110 kV V5575/5576

3

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (

Emod

)

Průběh intenzity

elektrického pole (E)

Průběh magnetické

indukce (B)



200

199

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 4

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

Vedení 400 kV V424/497

OP vedení 400 kV V424/497

4

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (

Emod

)

Průběh intenzity

elektrického pole (E)

Průběh magnetické

indukce (B)



R25

R26

189

188

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 5

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

Vedení 220 kV V243/244

OP vedení 220 kV V243/244

5.1

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (

Emod

)



Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (

Emod

)

R25

R26

189

188

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 5

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

Vedení 220 kV V243/244

OP vedení 220 kV V243/244

5.2

Průběh intenzity

elektrického pole (E)



Průběh intenzity

elektrického pole (E)

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (

Emod

)

R25

R26

189

188

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 5

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 ve stávající trase

OP dvojitého vedení V417/817

Vedení 220 kV V243/244

OP vedení 220 kV V243/244

5.3

Průběh magnetické

indukce (B)



Vedení V418/818

v nové trase

6

R2

R25

110

6

R2

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 6

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V498/499 v nové trase

OP dvojitého vedení V498/499

6.1

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (E

mod

)



Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (E

mod

)

Vedení V418/818

v nové trase

6

R2

R25

110

6

R2

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 6

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V498/499 v nové trase

OP dvojitého vedení V498/499

6.2

Průběh intenzity

elektrického pole (E)



Průběh intenzity

elektrického pole (E)

Průběh modifikované intenzity

 elektrického pole pod vedením (E

mod

)

Vedení V418/818

v nové trase

6

R2

R25

110

6

R2

LEGENDA:

EXPOZIČNÍ SCÉNÁŘ č. 6

LIST č.

MĚŘÍTKO 1:1 000

Dvojité vedení V417/817 v nové trase

OP dvojitého vedení V417/817

Dvojité vedení V418/818 v nové trase

OP dvojitého vedení V418/818

Dvojité vedení V498/499 v nové trase

OP dvojitého vedení V498/499

6.3

Průběh magnetické

indukce (B)


	Titulní list 10
	Titulní list 10.1
	Příloha č. 1 - Celková situace
	List č. 1
	List č. 2

	Titulní list 10.2
	Příloha č. 10.2 - Přehledná situace
	List č. 1
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 2
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 3
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 4
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 5
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 6
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 7
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 8
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 9
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 10
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 11
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 12
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 13
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 14
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 15
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 16
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 17
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 18
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 19
	Listy a pohledy
	Model


	List č. 20
	Listy a pohledy
	Model



	Titulní list 10.3
	Rozměry SK tvaru Dunaj
	F-3 Rozměry stožárové konstrukce tvaru Dunaj

	Titulní list 10.4
	Přehledný soupis SK
	Titulní list 10.5
	Fotodokumentace
	Titulní list 10.6
	Příloha č. 10.6 - Průběhy veličin elmag. pole
	Expoziční scénář č. 1
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č. 2
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č. 3
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č. 4
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č. 5a
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č. 5b
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č. 5c
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č.6a
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č.6b
	Listy a pohledy
	Model


	Expoziční scénář č.6c
	Listy a pohledy
	Model




